АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2016                                                                                                     № 47-па

д.Некрасово

	Об отмене постановления администрации сельского поселения Некрасово от 30.12.2016 № 95-па «Об утверждении Порядка учета расположенных на территории сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для их строительства»

В соответствии со ст. 91.18 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. Постановление администрации сельского поселения Некрасово от 30.12.2015 № 95-па «Об утверждении Порядка учета расположенных на территории сельского поселения Некрасово наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для их строительства» отменить.

2. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде в администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово с сети Интернет.

Глава сельского поселения Некрасово                                 Г.А.Акулова